記載例

個人情報（消去・廃棄）報告書

令和  年  月  日

公益社団法人堺観光コンベンション協会

会長 菊地 敏則 殿

(受託者）

所在地

名 称

代表者                ○印

当社が、令和  年  月  日付けで契約締結した○○○○○○○○業務の実

施に当たって預かった個人情報を、下記のとおり 消去 ・ 廃棄 したので、報告し

ます。

記

処理日 個人情報の項目 媒体 数量
消去又は

廃棄の方法